旅游行程（参观购物点）
严格遵守国家旅游法，按照诚实信用、自愿平等、协商一致的原则，并保证旅游消费者（享有知情权等）合法权益的情况下，经旅游者与旅行社双方协商一致、并且不影响其他旅游者行程安排，为游客提供（完善）更好的旅游行程安排与服务，约定如下：旅游者要求参观当地特色购物点 1 个。

（购物店）详细指南（安排）如下：

	名称（中英文）
	乳胶店LATEX DREAMWORLD SDN BHD

	店铺地址
	NO.4 LOT 6639 LIGHT INDUSTRY DEVELOPMENT KG LUGU,SENGKURONG,NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

	货品总类
	专卖纯天然乳胶寝具如：枕头，抱枕，床垫，婴儿床垫等

	停留时长
	不多于90分钟

温馨提示：

1、游客在本补充协议约定的购物场所购买的商品，请客户自行选购，确保购物安全，非商品质量问题，旅行社不协助退换；

游客自行前往非本补充协议中的购物场所购买的商品，旅行社不承担任何责任；行程单中的景点、餐厅、长途中途休息站等以内及周边购物店不属于安排的购物场所，商品出现质量问题，旅行社不承担责任。如遇不可抗力（天气、罢工、政府行为等）或其他旅行社已尽合理注意义务仍不能避免的事件（公共交通延误或取消、交通堵塞、重大礼宾等），为保证景点正常游览，旅行社可能根据实际需要减少本补充说明约定的购物场所，敬请游客谅解。

3、如旅游者不书面签署附件、或以口头形式确认的，旅行社视为旅游者不同意参加行程外活动，旅游者将根据行程安排的内容进行活动。

购物项目根据每天游览时间由导游穿插安排进行参观。
我已阅读并充分理解以上所有内容，并愿意在友好、平等、自愿的情况下确认：

    旅行社已就上述商店的特色、旅游者自愿购物、购物相关事宜及相关风险对我进行了全面的告知、提醒。我经慎重考虑后，自愿前往上述购物场所购买商品，旅行社并无强迫。我承诺将按照导游提醒购物事宜，并遵循旅行社的提示理性消费、注意保留购物单据、注意自身人身财产安全。如不能获得当地的退税，我将自行承担相关的损失。

本协议作为编号             旅游合同的补充协议，与旅游合同具同等法律效力。双方在本协议签字盖章后生效。

   甲方：旅游者（签名或盖章）：                乙方：旅行社经办人（签名或盖章）：

签约日期：                                 签约日期：